
#ST# Einnahmen der Zollverwaltung
in den Jahren 1874 und 1875.

Monate.

Januar
Februar
März
April
Mai
Juni
Juli
August
September
Oktober . . . .
November
Dezember . . . .

Total Fr.

auf Fjnde Mai

1874.

Fr.

1,144,810
1,056,210
1,262,690
1,238,522
1,199,563
1,171,959
1,174,356
1,196,747
1,305,215
1,468,752
1,499,706
l,60:-î,858

15,322,392

5,901,797

EP.

73
33
47
94
52
16
65
42

12
15
38

87

99

1875. "
!

Fr.

1,200,780
1,228,774
1,497,203
1,514,913
.1,447,955

6,889,628

Ep.

15
93
64
84
48

04

1875.

Mehreinnahme.

Fr.

55,969
172,564
234,513
276,390
248,391

987,830

Ep.

42
60
17
90
96

05

Mindereinnahme.

Fr.

u

Ep.

1

Ut
1-3



Schweizerisches Bundesarchiv, Digitale Amtsdruckschriften

Archives fédérales suisses, Publications officielles numérisées

Archivio federale svizzero, Pubblicazioni ufficiali digitali

Einnahmen Zollverwaltung in den Jahren 1874 und 1875.

In Bundesblatt
Dans Feuille fédérale
In Foglio federale

Jahr 1875
Année

Anno

Band 3
Volume

Volume

Heft 24
Cahier

Numero

Geschäftsnummer ---
Numéro d'affaire

Numero dell'oggetto

Datum 05.06.1875
Date

Data

Seite 57-57
Page

Pagina

Ref. No 10 008 641

Das Dokument wurde durch das Schweizerische Bundesarchiv digitalisiert.

Le document a été digitalisé par les. Archives Fédérales Suisses.

Il documento è stato digitalizzato dell'Archivio federale svizzero.


